АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.05.2011                     № 114

г. Колпашево

О продаже на конкурсе права

на заключение договоров аренды
муниципального имущества
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18
         1. Провести торги на право заключения договоров аренды муниципального имущества, находящегося в имущественной казне муниципального образования «Колпашевское городское поселение», сроком на 5 лет в форме открытого по составу участников конкурса согласно приложению, начальный размер арендной платы определяется на основании оценки специализированной организации.

         2. Поручить муниципальному учреждению «Имущество» от имени собственника осуществить организацию и проведение торгов, заключение договоров аренды на имущество, указанное в п.1 настоящего распоряжения, в установленном порядке.
         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев
                                                                                                                          Приложение   к  распоряжению администрации

                                                                                                                          Колпашевского городского поселения

                                                                                                                          от 16.05.2011   №  114

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, договора аренды на которое

заключается по итогам торгов
	№
п/п

	Наименование

объекта

	Адрес

	Площадь зданий,

кв. м
	Протяженность, м

	1.

	Здание котельной

	г. Колпашево,

ул. Победы, 84,  стр.57
	321,0

	1.1.
	Оборудование котельной:

	котел КВВ-2

	котел КВВ-1

	теплообменник – 2 шт.

	насос сетевой – 2 шт.

	насос котловой

	дымососы ДН8 – 2 шт.

	дымосос ДН6

	насос ГВС – 2 шт.

	котлы Е 1/9 – 2 шт.

	вентиляторы ВД-3,5 – 3 шт.

	вентиляторы ВД-3 – 2 шт.

	задвижки 150 – 6 шт.

	задвижки 100 – 9 шт.

	задвижки 150 – 6 шт.

	обратные клапаны  100– 3 шт.

	дымовая труба – 2 шт.

	1.2.
	Тепловые сети
	г. Колпашево, ул. Победы, 84, сооруж.5, от тепловой камеры №1 по ул. Победы, 84, стр.7 до №27 по
пер. Чапаева

	1622

	1.3.
	Сети ГВС
	г. Колпашево, ул. Победы, 84, сооруж. 5/1 от котельной по
ул. Победы, 84,стр.57 до № 89 по
ул. Победы

	895

	2.
	Водопроводные сети
	г. Колпашево, ул. Победы, 84, сооруж.3 от водопровод. колодца № 1 по ул. Победы,84, стр.7 до № 27 по пер. Чапаева

	1867

	3.
	КНС
	г. Колпашево, ул. Победы, 84,стр.53
	28,0

	3.1.
	Канализационные сети
	г. Колпашево, ул. Победы, 84, сооруж. 4 от канализац. колодца № 71 по ул. Победы, 84, стр.7; пер. Чапаева, 27, до ул. Победы, 84, стр.53

	2174